



Müharibə veteranları gənclərə örnəkdir

Azərbaycan Hərb Tarixi Muzeyində "Azərbaycan Ordusunun şəxsi həyatının döyüş ruhunun, mənəvi-psixoloji hazırlığının və vətənpərvərlik hissəsinin yüksəldilməsində müharibə veteranlarının rolu" mövzusunda tədbir keçirilib.

Əvvəlcə ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin və torpaqlarımızın azadlığı uğrunda həlak olan şəhidlərimizin ruhu bir dəqiqəlik sükutla yad edilib. Sonra Azərbaycanın Dövlət himni nəsləndirilib.

Muzeyin rəisi ehtiyatda olan polkovnik Əzizağa Qənizadə tədbiri açıq elan edərək müharibənin odalovundan keçmiş, hər bir əsgər üçün əsl qəhrəmanlıq nümunəsi olan veteranlarımızı və tədbir iştirakçılarını salamladı. Nətiq çıxışında Azərbaycan Ordusunun şəxsi həyəti üçün həmişə dəyərləli örnək olan insanların, ərazilərimizin bütövlüyü uğrunda şərəflə döyüşmüş müharibə veteranlarının keçdikləri döyüş yoluna nəzər saldı. Gənc nəslin vətənpərvərlik ruhunun artırılmasında qəhrəmanlarımızın, şərəfli döyüş yolu keçmiş əsgər və zabitlərimizin rolunun böyük olduğunu qeyd etdi: "Müharibə iştirakçıları Azərbaycanın ictimai-siyasi həyatında fəal iştirak edir, gənclərin orduya hazırlanmasında və

Silahlı Qüvvələrin şəxsi həyatının döyüş ruhunun yüksəldilməsində səylərini əsirgəmirlər. Təcrübəli döyüşçülərin, müharibə gədən ərazini dərinədən tanıyan şəxslərin ön xətdə olması indiki gənclərin ruh yüksəkliyinin artırılmasın-

Ehtiyatda olan polkovnik Xətai Baxışov aprel döyüşlərində Azərbaycan əsgərinin düşməne sarsıdıcı cavab zərbəsi endirərək xalqımızın qəhrəmanlıq tarixinə yeni parlaq səhifə yazdığını bildirdi: "Ordumuzun gücünü bütün

qət və qayğıya görə ölkə rəhbərliyinə minnətdarlıqlarını bildirməklə yanaşı, bundan sonra da gənclərin mənəvi-psixoloji hazırlığının yüksəldilməsində, işğal altında olan torpaqlarımızın azad edilməsi uğrunda onların mübarizəyə



da, onlara qələbə əzminin aşılmasında mühüm vasitədir. Siz veteranların təcrübəsi, biliyi və bacarığı gənc nəsle bir örnəkdir. Ordumuzun əsgər və zabit heyəti bilsin ki, müharibə veteranları daim onların yanındadır."

Nətiq veteranların ümummilli lider Heydər Əliyevin ideyalarına sadıq olduğunu, Ali Baş Komandanın, Müdafiə Nazirliyi rəhbərliyinin əmr və göstərişlərinə sözsüz tabe olacağını tədbir iştirakçılarının nəzərinə çatdırdı.

Müdafiə Nazirliyinin sayından götürülən materiallar əsasında muzeyin əməkdaşları tərəfindən hazırlanmış videoçarx nümayiş olundu.

dünya hiss etdi. Veteranlar həmin hadisələrlə əlaqədar ön cəbhədə əsgər və zabitlərimizlə çiyin-çiyinə oldular və yaşlarının bu çağında da düşmənlə vuruşmağa hazır olduqlarını sübut etdilər."

Xətai Baxışov qarşıdan gələn 31 Dekabr Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü münasibətilə tədbir iştirakçılarına təbrik etdi. Azərbaycan xalqına sülh və əmin-amanlıq arzuladı.

Tədbirdə ehtiyatda olan zabitlər - Abuzər Əbilovun, Qurban Qurbanovun, Qabil Allahyarovun və başqalarının çıxışları dinlənildi. Onlar müharibə veteranlarına göstərilən diqqət

hazırlanmasında səylərini əsirgəməyəcəklərinə söz verdilər.

Sonda Müharibə Veteranları və Beynəlmiləli Hərbçilər İctimai Birliyinin adından Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyü və müstəqilliyi uğrunda baş vermiş döyüşdə fəal iştiraka və atəşkəs dövründə düşmənlə təmas xəttində yaranmış gərginlik zamanı verdiyi mənəvi dəstəyə görə müharibə veteranları fəxri fərmanla təltif edildilər.

**Kapitan
Məhəmməd ƏLİYEV,
"Azərbaycan Ordusu",
foto
çavuş
N.PƏNAHOVUNDUR**